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1 Джамалуттинов Ахмедхан Нуруллахович 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 2 да 03.08.2022
2 Кекишев Алексей Дмитриевич 5 5 5 5 5 5 5 4,9 нет 2 да 07.07.2022
3 Коваленко Глеб Витальевич 4,833 5 5 4 5 5 5 4,9 нет 1 да 29.06.2022
4 Зиянгирова Мадина Ренатовна 4,833 4 5 5 5 5 5 4,9 нет 2 да 08.07.2022
5 Кирюхин Андрей Алексеевич 4,666 5 5 5 4 4 5 4,579 нет 2 да 28.06.2022
6 Коржова Евгения Романовна 4,666 4 5 5 4 5 5 4,823 нет 1 да 08.08.2022
7 Ганжа Александра Викторовна 4,666 4 4 5 5 5 5 4,714 нет 2 да 05.07.2022
8 Самков Константин Александрович 4,5 5 4 4 5 4 5 4,45 да 1 да 11.07.2022
9 Чурсин Сергей Владимирович 4,5 4 5 5 5 4 4 4,421 нет 1 нет 04.07.2022

10 Кравец Константин Денисович 4,5 4 5 5 4 5 5 4,684 нет 1 да 28.07.2022
11 Легких Владимир Сергеевич 4,5 4 5 5 4 4 5 4,714 нет 1 да 28.06.2022
12 Сулоев Егор Олегович 4,5 4 5 4 5 5 4 4,85 нет 1 да 03.07.2022
13 Федоров Руслан Дмитриевич 4,5 4 4 5 5 5 4 4,55 нет 2 нет 01.07.2022
14 Никитин Григорий Вадимович 4,5 4 4 5 5 4 5 4,55 нет 1 да 07.07.2022
15 Капшай Леонид Алексеевич 4,5 4 4 4 5 5 5 4,75 нет 1 да 06.07.2022
16 Буканов Богдан Александрович 4,5 4 4 4 5 5 5 4,523 нет 1 нет 12.07.2022
17 Макарова Татьяна Васильевна 4,5 4 4 4 5 5 5 4,471 нет 2 да 13.07.2022
18 Калько Данил Иванович 4,333 5 4 4 4 4 5 4,368 нет 1 да 06.07.2022
19 Иванов Никита Игоревич 4,333 4 5 5 4 4 4 4,474 нет 2 да 27.07.2022
20 Кухтин Даниил Дмитриевич 4,333 4 5 4 4 5 4 4,684 нет 1 нет 21.07.2022
21 Букша Илья Алексеевич 4,333 4 5 4 4 4 5 4,389 нет 1 да 28.06.2022
22 Кардовский Роман Сергеевич 4,333 4 5 4 4 4 5 4,388 нет 1 да 28.07.2022
23 Аверин Владимир Анатольевич 4,333 4 5 4 4 4 5 4,315 нет 2 да 05.07.2022
24 Пех Савелий Вячеславович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,444 нет 1 да 07.07.2022
25 Седов Матвей Константинович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,313 нет 2 да 04.07.2022
26 Самарин Егор Евгеньевич 4,333 4 4 5 5 4 4 4,263 нет 1 да 11.08.2022
27 Низовцев Григорий Александрович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,15 нет 1 да 17.07.2022
28 Абрамов Георгий Александрович 4,333 4 4 5 4 5 4 4,5 нет 1 да 16.07.2022
29 Усачев Георгий Алексеевич 4,333 4 4 5 4 4 5 4,6 нет 1 да 08.07.2022
30 Верховцев Всеволод Сергеевич 4,333 4 4 5 4 4 5 4,285 нет 2 да 20.07.2022
31 Хрычиков Павел Алексеевич 4,333 4 4 4 5 5 4 4,631 нет 2 нет 12.07.2022
32 Салахов Руслан Игоревич 4,333 4 4 4 5 5 4 4,35 нет 1 да 19.07.2022
33 Воронцов Павел Алексеевич 4,333 4 4 4 5 4 5 4,55 нет 2 да 08.07.2022
34 Воробьев Максим Дмитриевич 4,333 4 4 4 5 4 5 4,5 нет 1 нет 02.07.2022
35 Скударнов Руслан Дмитриевич 4,333 4 4 3 5 5 5 4,631 нет 1 да 02.08.2022
36 Лаптев Иван Михайлович 4,333 3 4 5 5 4 5 4,316 нет 1 нет 30.06.2022
37 Легейда Валерий Егорович 4,166 4 5 4 4 4 4 4,353 нет 1 да 04.07.2022
38 Шитов Данила Вадимович 4,166 4 5 4 4 4 4 4 нет 1 да 25.07.2022
39 Верховцев Глеб Сергеевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,333 нет 2 да 20.07.2022
40 Смирнов Антон Николаевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,263 нет 1 нет 08.08.2022
41 Билак Кирилл Алексеевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,238 нет 1 да 20.07.2022
42 Петров Глеб Сергеевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,157 нет 1 да 03.07.2022
43 Соболев Никита Дмитриевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,389 нет 1 да 05.07.2022
44 Чирков Сергей Иванович 4,166 4 4 4 5 4 4 4,157 нет 1 нет 03.07.2022
45 Щербаков Илья Евгеньевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,15 нет 1 нет 30.06.2022
46 Ширяев Антон Александрович 4,166 4 4 4 5 4 4 4 нет 1 да 20.07.2022
47 Крюк Владимир Русланович 4,166 4 4 4 4 5 4 4,705 нет 1 нет 12.08.2022
48 Жужков Никита Владимирович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 2 нет 04.07.2022
49 Стручков Антон Аянович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 1 да 25.07.2022
50 Кузьминский Павел Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,437 нет 2 нет 12.07.2022
51 Паникаров Максим Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,421 нет 1 да 15.07.2022
52 Румянцев Владимир Николаевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,315 нет 1 да 05.07.2022
53 Неустроев Макар Олегович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,263 нет 1 нет 29.06.2022
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54 Федоров Артем Алексеевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,157 нет 1 нет 07.07.2022
55 Карбанова Виктория Александровна 4,166 4 4 4 4 4 5 4,1 нет 2 да 21.07.2022
56 Ананин Николай Викторович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,047 нет 1 да 15.08.2022
57 Ильин Иван Сергеевич 4,166 4 3 5 4 5 4 4,19 нет 1 да 22.07.2022
58 Чагин Леонид Андреевич 4,166 4 3 4 4 5 5 4,312 нет 1 да 23.07.2022
59 Минченко Глеб Валерьевич 4 4 4 4 5 3 4 4,19 нет 1 да 11.07.2022
60 Федченко Илья Васильевич 4 4 4 4 4 4 5 4,142 нет 2 нет 14.07.2022
61 Исаков Илья Алексеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,45 нет 1 да 05.07.2022
62 Зуев Никита Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 2 да 04.07.2022
63 Сосновка Полина Александровна 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 1 да 07.07.2022
64 Данилкин Максим Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,315 нет 1 да 08.07.2022
65 Тесля Илья Игоревич 4 4 4 4 4 4 4 4,315 нет 1 да 20.07.2022
66 Бричков Степан Ростиславович 4 4 4 4 4 4 4 4,294 нет 1 да 04.07.2022
67 Бурханов Сергей Дмитриевич 4 4 4 4 4 4 4 4,238 нет 1 да 11.07.2022
68 Сабуров Даниил Денисович 4 4 4 4 4 4 4 4,238 нет 1 да 14.07.2022
69 Белицкий Александр Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,235 нет 1 да 20.06.2022
70 Загадкин Александр Алексеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,21 нет 2 нет 14.07.2022
71 Иванов Дмитрий Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,2 нет 1 нет 11.07.2022
72 Тимербаев Тимур Азатович 4 4 4 4 4 4 4 4,15 нет 1 да 11.07.2022
73 Дроздовский Евгений Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,15 нет 1 да 05.08.2022
74 Баев Егор Сергеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,143 нет 1 да 12.07.2022
75 Крашенинин Даниил Дмитриевич 4 4 4 4 4 4 4 4,142 нет 2 да 18.07.2022
76 Баженов Иван Антонович 4 4 4 4 4 4 4 4,125 да 2 да 05.07.2022
77 Канев Денис Евгеньевич 4 4 4 4 4 4 4 4,062 нет 1 да 14.07.2022
78 Шустов Ярослав Антонович 4 4 4 4 4 4 4 4,05 нет 1 да 07.07.2022
79 Бабушкин Вячеслав Михайлович 4 4 4 4 4 4 4 3,882 нет 2 да 12.07.2022
80 Лазарев Данил Михайлович 4 4 4 3 5 4 4 4,389 нет 1 нет 05.07.2022
81 Ребенок Богдан Русланович 4 4 4 3 4 5 4 4,125 да 1 да 04.07.2022
82 Карпов Павел Игоревич 4 3 5 4 4 4 4 4,35 нет 1 да 18.07.2022
83 Попов Александр Маркович 4 3 4 5 4 4 4 4,25 нет 2 да 06.08.2022
84 Исаков Егор Олегович 4 3 4 5 4 4 4 4,136 нет 1 да 12.07.2022
85 Сергеев Егор Артемович 4 3 4 5 4 4 4 4,055 нет 1 да 01.08.2022
86 Лопатин Дмитрий Евгеньевич 4 3 4 4 5 4 4 4,4 нет 2 да 22.07.2022
87 Удинцев Глеб Александрович 4 3 4 4 5 4 4 4,388 нет 1 нет 27.07.2022
88 Сухомлинов Вячеслав Владимирович 4 3 4 4 5 4 4 4,238 нет 1 да 06.07.2022
89 Коснырев Никита Алексеевич 4 3 4 4 4 5 4 4,421 нет 1 да 11.07.2022
90 Вешняков Андрей Алексеевич 4 3 4 4 4 4 5 4,333 нет 1 да 13.07.2022
91 Костик Артём Дмитриевич 4 3 4 4 4 4 5 4,263 нет 1 да 06.07.2022
92 Шеин Антон Романович 4 3 4 4 4 4 5 4 нет 1 да 11.07.2022
93 Сухомлинов Виталий Владимирович 4 3 4 3 5 4 5 4,19 нет 1 да 06.07.2022
94 Горбачев Кирилл Андреевич 3,833 4 4 5 3 3 4 3,9 нет 1 да 06.07.2022
95 Бойков Илья Сергеевич 3,833 4 4 4 3 4 4 3,947 нет 1 да 26.07.2022
96 Шумуртов Егор Васильевич 3,833 4 4 4 3 4 4 3,895 да 1 да 13.07.2022
97 Суворов Кирилл Олегович 3,833 4 4 4 3 4 4 3,8 нет 1 да 30.06.2022
98 Комаров Андрей Константинович 3,833 4 4 3 5 3 4 4 нет 1 да 18.07.2022
99 Шаповалов Алексей Сергеевич 3,833 4 3 4 4 4 4 4 нет 1 да 04.07.2022

100 Бисков Георгий Максимович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,421 нет 1 нет 16.07.2022
101 Васильев Владислав Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,15 нет 1 да 27.07.2022
102 Мочалов Денис Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,15 нет 1 да 01.08.2022
103 Макаров Роман Константинович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,125 нет 2 нет 29.07.2022
104 Саламатникова Ксения Геннадьевна 3,833 3 4 4 4 4 4 3,95 нет 2 да 11.07.2022
105 Малыгин Лев Олегович 3,833 3 4 4 4 4 4 3,95 нет 1 да 20.07.2022
106 Голубев Никита Сергеевич 3,833 3 4 4 4 4 4 3,947 нет 1 нет 05.07.2022
107 Денисов Никита Сергеевич 3,833 3 4 4 4 4 4 3,737 нет 1 да 05.07.2022
108 Фокин Вячеслав Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 3,737 нет 1 да 11.07.2022
109 Ковтунюк Егор Андреевич 3,833 3 4 4 4 3 5 3,9 нет 1 да 04.07.2022
110 Лощилов Кирилл Ирекович 3,833 3 4 3 5 4 4 3,9 нет 1 да 05.07.2022
111 Гоман Григорий Александрович 3,833 3 4 3 4 4 5 4,048 нет 1 нет 11.07.2022
112 Санжиев Бэлигто Самбуевич 3,833 3 4 3 4 4 5 3,842 нет 1 да 07.07.2022
113 Калиниченко Егор Дмитриевич 3,833 3 3 5 4 4 4 3,909 нет 1 да 07.07.2022
114 Александров Мартиниан Алексеевич 3,833 3 3 4 5 4 4 4,294 нет 2 нет 07.07.2022



115 Квасов Кирилл Олегович 3,666 4 4 4 3 4 3 3,571 нет 2 да 15.08.2022
116 Крикун Василий Леонидович 3,666 4 4 3 4 3 4 3,947 нет 1 да 11.07.2022
117 Шилов Александр Владимирович 3,666 4 4 3 3 4 4 3,947 нет 2 да 04.07.2022
118 Макаров Максим Васильевич 3,666 4 4 3 3 4 4 3,882 нет 1 да 01.07.2022
119 Кузнецов Никита Сергеевич 3,666 4 3 4 4 3 4 3,952 нет 1 да 12.07.2022
120 Миронов Максим Викторович 3,666 4 3 4 3 4 4 3,904 нет 1 да 11.07.2022
121 Шибакова Валерия Алексеевна 3,666 4 3 3 4 4 4 4,058 нет 1 да 01.08.2022
122 Гелда Андрей Александрович 3,666 3 4 4 4 4 3 4,059 нет 1 нет 02.07.2022
123 Григорьев Степан Романович 3,666 3 4 4 4 4 3 4 нет 2 да 22.06.2022
124 Бушковский Артем Андреевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,947 нет 2 нет 15.07.2022
125 Харламов Кирилл Евгеньевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,9 нет 2 нет 28.07.2022
126 Бабаев Намик Кярамович 3,666 3 4 4 3 4 4 4 нет 1 да 28.06.2022
127 Хабибрахманов Радмир Рустамович 3,666 3 4 4 3 4 4 3,952 нет 2 да 07.07.2022
128 Княжев Кирилл Павлович 3,666 3 4 4 3 4 4 3,937 нет 1 да 27.07.2022
129 Валейский Андрей Александрович 3,666 3 4 4 3 4 4 3,809 нет 1 да 12.08.2022
130 Тимофеев Виктор Владимирович 3,666 3 4 3 5 3 4 3,905 нет 1 да 05.07.2022
131 Захаров Артём Андреевич 3,666 3 4 3 5 3 4 3,9 нет 1 да 13.07.2022
132 Кинаш Александр Игоревич 3,666 3 4 3 4 4 4 4,047 нет 1 да 04.07.2022
133 Маракасов Макар Евгеньевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,95 нет 1 да 11.07.2022
134 Кузнецов Артур Ренатович 3,666 3 3 4 5 3 4 3,762 нет 2 да 05.07.2022
135 Стариков Илья Алеексеевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4,263 нет 1 нет 07.07.2022
136 Корчинский Никита Валерьевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4,19 нет 1 да 08.07.2022
137 Сайфуллин Глеб Андреевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4,059 нет 1 да 11.07.2022
138 Киселев Алексей Владимирович 3,666 3 3 4 4 4 4 4 нет 1 да 29.06.2022
139 Агафонов Матвей Александрович 3,666 3 3 4 4 4 4 4 нет 1 да 06.07.2022
140 Голиков Георгий Николаевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4 нет 1 да 08.08.2022
141 Вахнин Константин Евгеньевич 3,666 3 3 4 4 4 4 3,895 нет 1 нет 08.08.2022
142 Стрекаловский Макар Евгеньевич 3,666 3 3 4 4 4 4 3,875 нет 2 да 29.06.2022
143 Борисов Никита Денисович 3,5 4 3 4 4 3 3 3,81 нет 2 да 27.06.2022
144 Кудряшов Денис Вячеславович 3,5 4 3 4 3 3 4 3,7 нет 1 да 30.06.2022
145 Ядовин Евгений Николаевич 3,5 4 3 3 4 3 4 3,608 нет 1 да 17.07.2022
146 Иевлев Даниил Анатольевич 3,5 4 3 3 3 4 4 3,782 нет 1 да 26.07.2022
147 Дворецкий Константин Федорович 3,5 3 4 4 4 3 3 4,05 нет 1 нет 15.07.2022
148 Радин Феодор Антонович 3,5 3 4 4 3 3 4 3,722 нет 1 да 12.08.2022
149 Виршиев Иван Алексеевич 3,5 3 4 3 5 3 3 3,35 нет 1 нет 01.07.2022
150 Авсарагов Александр Михайлович 3,5 3 4 3 4 4 3 4,1 нет 1 нет 17.07.2022
151 Мелашенко Егор Александрович 3,5 3 4 3 4 4 3 4,059 нет 1 нет 06.07.2022
152 Щербаченко Константин Витальевич 3,5 3 4 3 4 4 3 3,7 нет 1 да 04.07.2022
153 Савченко Максим Владимирович 3,5 3 4 3 4 3 4 3,9 нет 1 нет 04.07.2022
154 Смирнов Александр Борисович 3,5 3 4 3 4 3 4 3,6 нет 2 нет 19.07.2022
155 Белик Владислав Евгеньевич 3,5 3 4 3 4 3 4 3,473 нет 1 да 07.07.2022
156 Сыпкин Евгений Константинович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,9 нет 1 да 14.07.2022
157 Иванов Илья Леонидович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,789 нет 2 нет 08.08.2022
158 Савельев Сергей Григорьевич 3,5 3 4 3 3 4 4 3,647 нет 1 нет 13.07.2022
159 Кириллова Софья Павловна 3,5 3 3 4 5 3 3 3,9 нет 1 нет 07.07.2022
160 Сапсай Назар Васильевич 3,5 3 3 4 4 4 3 3,631 нет 1 да 02.08.2022
161 Смирнов Сергей Сергеевич 3,5 3 3 4 4 3 4 3,75 нет 1 да 15.08.2022
162 Марьясов Антон Александрович 3,5 3 3 4 4 3 4 3,65 нет 1 да 20.07.2022
163 Епишкин Владимир Юрьевич 3,5 3 3 4 4 3 4 3,579 нет 1 нет 01.07.2022
164 Фролов Никита Владимирович 3,5 3 3 4 4 3 4 3,45 нет 2 нет 15.07.2022
165 Куцик Виктор Петрович 3,5 3 3 4 3 4 4 3,947 да 1 да 08.08.2022
166 Ситников Роман Юрьевич 3,5 3 3 4 3 4 4 3,842 нет 1 нет 12.07.2022
167 Ухинов Алдар Георгиевич 3,5 3 3 4 3 4 4 3,684 нет 1 нет 11.07.2022
168 Заславский Дмитрий Александрович 3,5 3 3 4 3 4 4 3,631 нет 1 нет 22.07.2022
169 Кобзарь Николай Михайлович 3,5 3 3 4 3 3 5 4 нет 1 нет 15.07.2022
170 Поберей Владимир Игоревич 3,5 3 3 3 5 4 3 3,65 нет 1 нет 06.07.2022
171 Халилов Руслан Расимович 3,5 3 3 3 5 3 4 3,95 нет 1 да 08.08.2022
172 Петриченко Владислав Витальевич 3,5 3 3 3 5 3 4 3,809 нет 1 да 18.07.2022
173 Чаплин Алексей Ильич 3,5 3 3 3 5 3 4 3,619 нет 2 нет 07.07.2022
174 Терещенко Владислав Евгеньевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,631 нет 1 нет 25.07.2022
175 Петров Роман Алексеевич 3,5 3 3 3 4 3 5 3,476 нет 1 да 20.07.2022



176 Тимофеев Андрей Вадимович 3,45 3 3 3 4 3 3 3,166 нет 1 нет 04.07.2022
177 Мамарасулов Саминжон Камол угли 3,333 4 3 3 3 3 4 3,667 нет 1 да 13.07.2022
178 Ермилов Артур Денисович 3,333 3 4 3 4 3 3 3,9 нет 1 да 09.07.2022
179 Шаронов Богдан Юрьевич 3,333 3 4 3 4 3 3 3,714 нет 2 да 18.07.2022
180 Туркин Егор Витальевич 3,333 3 4 3 3 3 4 3,8 нет 1 нет 11.07.2022
181 Коробейников Иван Николаевич 3,333 3 4 3 3 3 4 3,5 нет 2 да 20.06.2022
182 Шрейдер Глеб Юрьевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,65 нет 1 да 23.07.2022
183 Ден Максим Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,647 нет 2 да 14.07.2022
184 Смирнов Илья Викторович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,625 нет 1 нет 15.07.2022
185 Назимов Ярослав Владимирович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,523 да 1 да 08.07.2022
186 Пилипенко Артем Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,45 нет 1 нет 11.07.2022
187 Змияк Владислав Русланович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,45 нет 1 нет 12.08.2022
188 Тагаев Илья Русланович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,25 нет 1 да 20.07.2022
189 Бойко Савелий Владимирович 3,333 3 3 4 3 4 3 3,85 нет 1 нет 25.07.2022
190 Пудов Мадара Аркадьевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,833 да 1 да 10.08.2022
191 Косарев Михаил Романович 3,333 3 3 4 3 3 4 3,578 нет 2 нет 20.07.2022
192 Сяткин Анатолий Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,471 нет 1 да 12.07.2022
193 Гусев Никита Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,421 нет 1 да 08.07.2022
194 Григорьев Иван Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,368 нет 1 нет 25.07.2022
195 Мошта Кирилл Александрович 3,333 3 3 3 5 3 3 3,6 нет 1 нет 01.07.2022
196 Смирнов Михаил Михайлович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,7 нет 1 да 19.07.2022
197 Рудковский Виктор Витальевич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,611 нет 1 нет 20.07.2022
198 Егоров Павел Олегович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,55 нет 1 да 04.07.2022
199 Денисов Андрей Константинович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,5 нет 1 нет 08.07.2022
200 Наумов Фёдор Алексеевич 3,333 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 2 нет 11.07.2022
201 Чемеров Роман Павлович 3,333 3 3 3 4 3 3 3,3 нет 1 нет 15.07.2022
202 Айтжанов Мирас Торегалиевич 3,333 3 3 3 3 3 5 3,55 нет 1 нет 16.07.2022
203 Знаменщиков Данила Александрович 3,333 3 3 3 3 3 5 3,388 нет 1 да 20.07.2022
204 Калита Дмитрий Сергеевич 3,166 3 4 3 3 3 3 3,578 нет 1 да 08.07.2022
205 Патрикеев Николай Витальевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 2 да 19.07.2022
206 Полевкин Константин Яковлевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,45 нет 1 нет 04.07.2022
207 Витальев Лев Игоревич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,789 нет 1 да 29.06.2022
208 Уклейкин Алексей Анатольевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,706 нет 1 да 25.07.2022
209 Аджабян Максим Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,571 нет 3 да 01.07.2022
210 Волков Егор Николаевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 1 да 14.07.2022
211 Хасанов Азизджон Хамзаалиевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,45 нет 1 нет 05.07.2022
212 Марчишинец Сергей Васильевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,444 нет 1 нет 06.07.2022
213 Хвостов Антон Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,4 нет 1 да 09.08.2022
214 Ростовиков Арсений Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,368 нет 1 нет 24.07.2022
215 Ефремиди Константин Валерьевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,842 нет 1 да 21.07.2022
216 Демин Артём Алексеевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,588 нет 2 нет 10.07.2022
217 Смирнов Владислав Александрович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,5 нет 2 нет 19.07.2022
218 Касьяненко Александр Сергеевич 3,166 3 3 3 3 3 4 3,4 нет 2 нет 19.07.2022
219 Степанов Евгений Андреевич 3,166 3 3 3 3 3 4 3,333 нет 1 нет 10.08.2022
220 Тайбарей Сергей Максимович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,25 нет 1 да 13.07.2022
221 Киселев Георгий Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,21 нет 2 нет 10.08.2022
222 Кравченко Дарья Олеговна 3 3 3 3 3 3 3 3,842 нет 1 нет 28.07.2022
223 Коршунов Артур Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,666 нет 1 да 09.08.2022
224 Рачковский Никита Дмитриевич 3 3 3 3 3 3 3 3,55 нет 1 нет 14.07.2022
225 Зуев Даниил Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,428 нет 2 нет 07.07.2022
226 Благов Ярослав Игоревич 3 3 3 3 3 3 3 3,411 нет 1 да 22.07.2022
227 Смирнов Родион Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3 3,333 нет 2 нет 30.06.2022
228 Сагалов Даниэль Алимджонович 3 3 3 3 3 3 3 3,315 нет 1 нет 10.08.2022
229 Солтык Феликс Эдуардович 3 3 3 3 3 3 3 3,238 нет 1 да 14.07.2022
230 Усманов Алексей Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,125 нет 1 да 10.08.2022
231 Виноградов Матвей Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,059 нет 1 да 22.06.2022
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1 Эрендженов Александр Леонидович 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 1 да 06.07.2022
2 Джамалуттинов Ахмедхан Нуруллахович 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 1 да 03.08.2022
3 Кекишев Алексей Дмитриевич 5 5 5 5 5 5 5 4,9 нет 1 да 07.07.2022
4 Тимофеева Евгения Павловна 5 5 5 5 5 5 5 4,8 нет 1 да 12.07.2022
5 Зиянгирова Мадина Ренатовна 4,833 4 5 5 5 5 5 4,9 нет 1 да 08.07.2022
6 Кирюхин Андрей Алексеевич 4,666 5 5 5 4 4 5 4,579 нет 1 да 28.06.2022
7 Коржова Евгения Романовна 4,666 4 5 5 4 5 5 4,823 нет 2 да 08.08.2022
8 Ганжа Александра Викторовна 4,666 4 4 5 5 5 5 4,714 нет 1 да 05.07.2022
9 Корнеев Владислав Александрович 4,666 4 4 5 5 5 5 4,6 нет 1 да 05.07.2022

10 Хушдилов Хушдил Тожиддинович 4,5 5 5 4 5 4 4 4,545 нет 1 да 04.08.2022
11 Самков Константин Александрович 4,5 5 4 4 5 4 5 4,45 да 2 да 11.07.2022
12 Чурсин Сергей Владимирович 4,5 4 5 5 5 4 4 4,421 нет 2 нет 04.07.2022
13 Федоров Руслан Дмитриевич 4,5 4 4 5 5 5 4 4,55 нет 1 нет 01.07.2022
14 Никитин Григорий Вадимович 4,5 4 4 5 5 4 5 4,55 нет 2 да 07.07.2022
15 Капшай Леонид Алексеевич 4,5 4 4 4 5 5 5 4,75 нет 2 да 06.07.2022
16 Макарова Татьяна Васильевна 4,5 4 4 4 5 5 5 4,471 нет 1 да 13.07.2022
17 Иванов Никита Игоревич 4,333 4 5 5 4 4 4 4,474 нет 1 да 27.07.2022
18 Кухтин Даниил Дмитриевич 4,333 4 5 4 4 5 4 4,684 нет 2 нет 21.07.2022
19 Аверин Владимир Анатольевич 4,333 4 5 4 4 4 5 4,315 нет 1 да 05.07.2022
20 Пех Савелий Вячеславович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,444 нет 2 да 07.07.2022
21 Седов Матвей Константинович 4,333 4 4 5 5 4 4 4,313 нет 1 да 04.07.2022
22 Донская Мария Алексндровна 4,333 4 4 5 4 5 4 4,55 нет 1 да 04.07.2022
23 Верховцев Всеволод Сергеевич 4,333 4 4 5 4 4 5 4,285 нет 1 да 20.07.2022
24 Помараева Екатерина Михайловна 4,333 4 4 5 4 4 5 4,263 нет 1 да 11.07.2022
25 Хрычиков Павел Алексеевич 4,333 4 4 4 5 5 4 4,631 нет 1 нет 12.07.2022
26 Салахов Руслан Игоревич 4,333 4 4 4 5 5 4 4,35 нет 2 да 19.07.2022
27 Воронцов Павел Алексеевич 4,333 4 4 4 5 4 5 4,55 нет 1 да 08.07.2022
28 Воробьев Максим Дмитриевич 4,333 4 4 4 5 4 5 4,5 нет 2 нет 02.07.2022
29 Степанова Вероника Васильевна 4,333 4 4 4 5 4 5 4,411 нет 1 да 29.07.2022
30 Скударнов Руслан Дмитриевич 4,333 4 4 3 5 5 5 4,631 нет 2 да 02.08.2022
31 Лаптев Иван Михайлович 4,333 3 4 5 5 4 5 4,316 нет 2 нет 30.06.2022
32 Тараскаев Александр Николаевич 4,333 3 4 5 4 5 5 4,444 нет 1 да 07.07.2022
33 Легейда Валерий Егорович 4,166 4 5 4 4 4 4 4,353 нет 2 да 04.07.2022
34 Шитов Данила Вадимович 4,166 4 5 4 4 4 4 4 нет 2 да 25.07.2022
35 Верховцев Глеб Сергеевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,333 нет 1 да 20.07.2022
36 Смирнов Антон Николаевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,263 нет 2 нет 08.08.2022
37 Петров Глеб Сергеевич 4,166 4 4 5 4 4 4 4,157 нет 2 да 03.07.2022
38 Сварваль Илья Андреевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,588 нет 1 да 01.07.2022
39 Щербаков Илья Евгеньевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,15 нет 2 нет 30.06.2022
40 Ширяев Антон Александрович 4,166 4 4 4 5 4 4 4 нет 2 да 20.07.2022
41 Крюк Владимир Русланович 4,166 4 4 4 4 5 4 4,705 нет 2 нет 12.08.2022
42 Сяткина Полина Сергеевна 4,166 4 4 4 4 5 4 4,111 нет 1 да 12.07.2022
43 Жужков Никита Владимирович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 1 нет 04.07.2022
44 Сербунов Вячеслав Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 1 да 15.07.2022
45 Стручков Антон Аянович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,444 нет 2 да 25.07.2022
46 Кузьминский Павел Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,437 нет 1 нет 12.07.2022
47 Карбанова Виктория Александровна 4,166 4 4 4 4 4 5 4,1 нет 1 да 21.07.2022
48 Ильин Иван Сергеевич 4,166 4 3 5 4 5 4 4,19 нет 2 да 22.07.2022
49 Минченко Глеб Валерьевич 4 4 4 4 5 3 4 4,19 нет 2 да 11.07.2022
50 Федченко Илья Васильевич 4 4 4 4 4 4 5 4,142 нет 1 нет 14.07.2022
51 Зуев Никита Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 1 да 04.07.2022
52 Сосновка Полина Александровна 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 2 да 07.07.2022
53 Удальцов Иван Сергеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,315 нет 1 да 08.07.2022
54 Тесля Илья Игоревич 4 4 4 4 4 4 4 4,315 нет 2 да 20.07.2022
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55 Бричков Степан Ростиславович 4 4 4 4 4 4 4 4,294 нет 2 да 04.07.2022
56 Белицкий Александр Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,235 нет 2 да 20.06.2022
57 Загадкин Александр Алексеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,21 нет 1 нет 14.07.2022
58 Иванов Дмитрий Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,2 нет 2 нет 11.07.2022
59 Дроздовский Евгений Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4,15 нет 2 да 05.08.2022
60 Крашенинин Даниил Дмитриевич 4 4 4 4 4 4 4 4,142 нет 1 да 14.07.2022
61 Баженов Иван Антонович 4 4 4 4 4 4 4 4,125 да 1 да 05.07.2022
62 Шустов Ярослав Антонович 4 4 4 4 4 4 4 4,05 нет 2 да 07.07.2022
63 Бабушкин Вячеслав Михайлович 4 4 4 4 4 4 4 3,882 нет 1 да 04.07.2022
64 Семенова Камилла Кирилловна 4 4 4 4 3 4 5 4,157 нет 1 да 06.07.2022
65 Айдаров Ибрагим Анатольевич 4 4 3 5 3 4 5 4,277 нет 1 да 03.08.2022
66 Карпов Павел Игоревич 4 3 5 4 4 4 4 4,35 нет 2 да 18.07.2022
67 Попов Александр Маркович 4 3 4 5 4 4 4 4,25 нет 1 да 06.08.2022
68 Исаков Егор Олегович 4 3 4 5 4 4 4 4,136 нет 2 да 12.07.2022
69 Сергеев Егор Артемович 4 3 4 5 4 4 4 4,055 нет 2 да 01.08.2022
70 Лопатин Дмитрий Евгеньевич 4 3 4 4 5 4 4 4,4 нет 1 да 22.07.2022
71 Шеин Антон Романович 4 3 4 4 4 4 5 4 нет 2 да 11.07.2022
72 Горбачев Кирилл Андреевич 3,833 4 4 5 3 3 4 3,9 нет 2 да 06.07.2022
73 Бойков Илья Сергеевич 3,833 4 4 4 3 4 4 3,947 нет 2 да 26.07.2022
74 Суворов Кирилл Олегович 3,833 4 4 4 3 4 4 3,8 нет 2 да 30.06.2022
75 Комаров Андрей Константинович 3,833 4 4 3 5 3 4 4 нет 2 да 18.07.2022
76 Шаповалов Алексей Сергеевич 3,833 4 3 4 4 4 4 4 нет 2 да 04.07.2022
77 Бисков Георгий Максимович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,421 нет 2 нет 16.07.2022
78 Мочалов Денис Александрович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,15 нет 2 да 01.08.2022
79 Макаров Роман Константинович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,125 нет 1 нет 14.07.2022
80 Саламатникова Ксения Геннадьевна 3,833 3 4 4 4 4 4 3,95 нет 1 да 11.07.2022
81 Ершов Мирослав Викторович 3,833 3 4 4 4 4 4 3,95 нет 1 нет 11.07.2022
82 Голубев Никита Сергеевич 3,833 3 4 4 4 4 4 3,947 нет 2 нет 05.07.2022
83 Денисов Никита Сергеевич 3,833 3 4 4 4 4 4 3,737 нет 2 да 05.07.2022
84 Ковтунюк Егор Андреевич 3,833 3 4 4 4 3 5 3,9 нет 2 да 04.07.2022
85 Калиниченко Егор Дмитриевич 3,833 3 3 5 4 4 4 3,909 нет 2 да 07.07.2022
86 Александров Мартиниан Алексеевич 3,833 3 3 4 5 4 4 4,294 нет 1 нет 07.07.2022
87 Квасов Кирилл Олегович 3,666 4 4 4 3 4 3 3,571 нет 1 да 19.07.2022
88 Шилов Александр Владимирович 3,666 4 4 3 3 4 4 3,947 нет 1 да 04.07.2022
89 Макаров Максим Васильевич 3,666 4 4 3 3 4 4 3,882 нет 2 да 01.07.2022
90 Шибакова Валерия Алексеевна 3,666 4 3 3 4 4 4 4,058 нет 2 да 01.08.2022
91 Григорьев Степан Романович 3,666 3 4 4 4 4 3 4 нет 1 да 22.06.2022
92 Бушковский Артем Андреевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,947 нет 1 нет 15.07.2022
93 Харламов Кирилл Евгеньевич 3,666 3 4 4 4 4 3 3,9 нет 1 нет 28.07.2022
94 Хабибрахманов Радмир Рустамович 3,666 3 4 4 3 4 4 3,952 нет 1 да 07.07.2022
95 Тимофеев Виктор Владимирович 3,666 3 4 3 5 3 4 3,905 нет 2 да 05.07.2022
96 Хурцидзе Вячеслав Леванович 3,666 3 4 3 4 5 3 4,157 нет 1 да 07.07.2022
97 Кинаш Александр Игоревич 3,666 3 4 3 4 4 4 4,047 нет 2 да 04.07.2022
98 Кузнецов Артур Ренатович 3,666 3 3 4 5 3 4 3,762 нет 1 да 05.07.2022
99 Сайфуллин Глеб Андреевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4,059 нет 2 да 11.07.2022

100 Голиков Георгий Николаевич 3,666 3 3 4 4 4 4 4 нет 2 да 08.08.2022
101 Джалилов Алияр Шамси оглы 3,666 3 3 4 4 4 4 3,95 нет 1 нет 18.07.2022
102 Вахнин Константин Евгеньевич 3,666 3 3 4 4 4 4 3,895 нет 2 нет 08.08.2022
103 Стрекаловский Макар Евгеньевич 3,666 3 3 4 4 4 4 3,875 нет 1 да 29.06.2022
104 Гарейс Ульяна Витальевна 3,666 3 3 3 4 5 4 4,095 нет 1 нет 11.07.2022
105 Борисов Никита Денисович 3,5 4 3 4 4 3 3 3,81 нет 1 да 27.06.2022
106 Кудряшов Денис Вячеславович 3,5 4 3 4 3 3 4 3,7 нет 2 да 30.06.2022
107 Иевлев Даниил Анатольевич 3,5 4 3 3 3 4 4 3,782 нет 2 да 26.07.2022
108 Мелашенко Егор Александрович 3,5 3 4 3 4 4 3 4,059 нет 2 нет 06.07.2022
109 Щербаченко Константин Витальевич 3,5 3 4 3 4 4 3 3,7 нет 2 да 04.07.2022
110 Савченко Максим Владимирович 3,5 3 4 3 4 3 4 3,9 нет 2 нет 04.07.2022
111 Смирнов Александр Борисович 3,5 3 4 3 4 3 4 3,6 нет 1 нет 19.07.2022
112 Белик Владислав Евгеньевич 3,5 3 4 3 4 3 4 3,473 нет 2 да 07.07.2022
113 Сыпкин Евгений Константинович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,9 нет 2 да 14.07.2022
114 Иванов Илья Леонидович 3,5 3 4 3 3 4 4 3,789 нет 1 нет 08.08.2022
115 Савельев Сергей Григорьевич 3,5 3 4 3 3 4 4 3,647 нет 2 нет 13.07.2022
116 Кириллова Софья Павловна 3,5 3 3 4 5 3 3 3,9 нет 2 нет 07.07.2022



117 Зубов Даниил Александрович 3,5 3 3 4 4 3 4 3,8 нет 1 нет 18.07.2022
118 Смирнов Сергей Сергеевич 3,5 3 3 4 4 3 4 3,75 нет 2 да 15.08.2022
119 Марьясов Антон Александрович 3,5 3 3 4 4 3 4 3,65 нет 2 да 20.07.2022
120 Фролов Никита Владимирович 3,5 3 3 4 4 3 4 3,45 нет 1 нет 15.07.2022
121 Заславский Дмитрий Александрович 3,5 3 3 4 3 4 4 3,631 нет 2 нет 22.07.2022
122 Астафьев Денис Алишерович 3,5 3 3 4 3 3 5 3,65 нет 1 да 05.07.2022
123 Поберей Владимир Игоревич 3,5 3 3 3 5 4 3 3,65 нет 2 нет 06.07.2022
124 Петриченко Владислав Витальевич 3,5 3 3 3 5 3 4 3,809 нет 2 да 18.07.2022
125 Чаплин Алексей Ильич 3,5 3 3 3 5 3 4 3,619 нет 1 нет 07.07.2022
126 Терещенко Владислав Евгеньевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,631 нет 2 нет 25.07.2022
127 Петров Роман Алексеевич 3,5 3 3 3 4 3 5 3,476 нет 2 да 20.07.2022
128 Тимофеев Андрей Вадимович 3,45 3 3 3 4 3 3 3,166 нет 2 нет 04.07.2022
129 Мамарасулов Саминжон Камол угли 3,333 4 3 3 3 3 4 3,667 нет 2 да 13.07.2022
130 Шаронов Богдан Юрьевич 3,333 3 4 3 4 3 3 3,714 нет 1 да 18.07.2022
131 Коробейников Иван Николаевич 3,333 3 4 3 3 3 4 3,5 нет 1 да 20.06.2022
132 Ден Максим Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,647 нет 1 да 14.07.2022
133 Назимов Ярослав Владимирович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,523 да 2 да 08.07.2022
134 Пилипенко Артем Дмитриевич 3,333 3 3 4 4 3 3 3,45 нет 2 нет 11.07.2022
135 Тагаев Илья Русланович 3,333 3 3 4 4 3 3 3,25 нет 2 да 20.07.2022
136 Косарев Михаил Романович 3,333 3 3 4 3 3 4 3,578 нет 1 нет 20.07.2022
137 Сяткин Анатолий Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,471 нет 2 да 12.07.2022
138 Гусев Никита Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,421 нет 2 да 08.07.2022
139 Григорьев Иван Сергеевич 3,333 3 3 4 3 3 4 3,368 нет 2 нет 25.07.2022
140 Рудковский Виктор Витальевич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,611 нет 2 нет 20.07.2022
141 Егоров Павел Олегович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,55 нет 2 да 04.07.2022
142 Денисов Андрей Константинович 3,333 3 3 3 4 3 4 3,5 нет 2 нет 08.07.2022
143 Наумов Фёдор Алексеевич 3,333 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 1 нет 11.07.2022
144 Чемеров Роман Павлович 3,333 3 3 3 4 3 3 3,3 нет 2 нет 15.07.2022
145 Калита Дмитрий Сергеевич 3,166 3 4 3 3 3 3 3,578 нет 2 да 08.07.2022
146 Патрикеев Николай Витальевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 1 да 19.07.2022
147 Аджабян Максим Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,571 нет 1 да 01.07.2022
148 Волков Егор Николаевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,47 нет 2 да 14.07.2022
149 Марчишинец Сергей Васильевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,444 нет 2 нет 06.07.2022
150 Хвостов Антон Сергеевич 3,166 3 3 3 4 3 3 3,4 нет 2 да 09.08.2022
151 Ефремиди Константин Валерьевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,842 нет 2 да 21.07.2022
152 Демин Артём Алексеевич 3,166 3 3 3 3 4 3 3,588 нет 1 нет 10.07.2022
153 Смирнов Владислав Александрович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,5 нет 1 нет 15.07.2022
154 Касьяненко Александр Сергеевич 3,166 3 3 3 3 3 4 3,4 нет 1 нет 19.07.2022
155 Тайбарей Сергей Максимович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,25 нет 2 да 13.07.2022
156 Киселев Георгий Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,21 нет 1 нет 10.08.2022
157 Кравченко Дарья Олеговна 3 3 3 3 3 3 3 3,842 нет 2 нет 28.07.2022
158 Коршунов Артур Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,666 нет 2 да 09.08.2022
159 Зуев Даниил Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,428 нет 1 нет 04.07.2022
160 Благов Ярослав Игоревич 3 3 3 3 3 3 3 3,411 нет 2 да 26.07.2022
161 Гамзюков Леон Дмитриевич 3 3 3 3 3 3 3 3,35 нет 1 нет 05.07.2022
162 Смирнов Родион Сергеевич 3 3 3 3 3 3 3 3,333 нет 1 нет 30.06.2022
163 Солтык Феликс Эдуардович 3 3 3 3 3 3 3 3,238 нет 2 да 14.07.2022
164 Усманов Алексей Юрьевич 3 3 3 3 3 3 3 3,125 нет 2 да 10.08.2022
165 Виноградов Матвей Александрович 3 3 3 3 3 3 3 3,059 нет 2 да 22.06.2022



№ ФИО
Средний балл 

набора 6 
предметов

Алгбера/Геометрия 
(математика)

Физика
Русский 

язык
Иностранный 

язык
Литература Информатика

Средний балл 
аттестата

Наличие индивидуальных 
достижений и (или) договора о 

целевом обучении)
Приоритет

Представлен 
оригинал 

документа об 
образовании

Дата подачи 
заявления

1 Медвецкий Владислав Геннадьевич 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 1 да 14.07.2022
2 Сильнягин Юрий Игоревич 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 1 нет 25.07.2022
3 Шафоростов Вячеслав Алексеевич 4,5 5 4 4 5 5 4 4,687 нет 1 нет 29.07.2022
4 Скляр Павел Дмитриевич 4,333 4 4 4 5 4 5 4,333 нет 1 нет 11.07.2022
5 Каримов Самиоллох Неъматуллоевич 4,25 4,5 4 4 4 5 4 4,5 нет 1 да 05.07.2022
6 Бибиков Владислав Васильевич 4,25 4,5 4 4 4 4 5 4,47 нет 1 нет 10.08.2022
7 Темежников Владимир Павлович 4,166 5 4 4 4 4 4 4,375 нет 1 да 11.07.2022
8 Кривошапкин Уйсан Уйсенович 4,166 4 5 3 4 4 5 4,666 нет 2 да 01.08.2022
9 Кузнецов Дмитрий Сергеевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,285 нет 2 нет 18.07.2022

10 Уйманов Владимир Михайлович 4,166 4 4 4 5 4 4 4,266 нет 1 да 02.08.2022
11 Толкачев Вячеслав Алексеевич 4,166 4 4 4 4 5 4 4,533 нет 1 нет 04.08.2022
12 Соловьев Павел Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,285 нет 1 нет 02.08.2022
13 Торопцев Олег Сергеевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,187 нет 2 нет 28.07.2022
14 Посельский Никита Александрович 4,166 4 4 4 4 4 5 4,187 нет 1 да 04.08.2022
15 Михайлов Егор Сергеевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,15 нет 1 да 15.07.2022
16 Русакова Виктория Владимировна 4,166 3 4 4 4 5 5 4,4 нет 2 да 08.07.2022
17 Сенчуров Александр Алексеевич 4 4 5 3 4 3 5 4,133 нет 1 нет 01.08.2022
18 Коротков Леонид Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 1 да 22.06.2022
19 Васильев Никита Михайлович 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 1 нет 04.08.2022
20 Бурдин Елисей Ильич 4 4 4 4 4 4 4 4,235 нет 1 да 02.08.2022
21 Несмех Виталий Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,166 нет 2 нет 08.07.2022
22 Коткин Роман Яковлевич 4 4 4 4 4 4 4 4,125 нет 1 да 08.07.2022
23 Козырев Максим Сергеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,066 нет 2 да 05.07.2022
24 Лобанов Дмитрий Александрович 4 4 4 4 4 4 4 4 нет 1 да 07.07.2022
25 Ивачёв Максим Викторович 4 4 4 3 4 4 5 4,352 нет 1 да 18.07.2022
26 Савицкий Дмитрий Владиславович 4 4 4 3 4 4 5 3,933 нет 1 да 27.06.2022
27 Райгородский Даниил Станиславович 4 4 3 4 4 4 5 4,214 нет 2 да 29.07.2022
28 Жукова Елизавета Викторовна 4 3 4 4 4 5 4 4,222 нет 1 нет 29.06.2022
29 Слепнев Дмитрий Юрьевич 4 3 4 4 4 4 5 4,35 нет 1 нет 07.07.2022
30 Дрозд Вячеслав Алексеевич 3,833 4,5 4 4 4 5 4 4,071 нет 1 нет 18.07.2022
31 Садыков Айрат Маратович 3,833 4 4 4 4 4 3 4,153 нет 1 да 15.08.2022
32 Калинин Александр Александрович 3,833 4 3 4 4 4 4 3,764 нет 1 да 08.07.2022
33 Гордеев Ярослав Александрович 3,833 4 0 5 4 5 5 4,846 нет 1 да 15.08.2022
34 Лашков Дмитрий Денисович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,066 нет 2 нет 18.07.2022
35 Летошнева Ксения Викторовна 3,833 3 4 4 4 4 4 3,643 нет 1 да 22.07.2022
36 Маркевич Роман Андреевич 3,833 3 3 4 4 4 5 4,05 нет 2 да 01.08.2022
37 Васильев Артем Владимирович 3,833 3 3 4 4 4 5 4 нет 1 нет 29.06.2022
38 Таразанов Даниил Михайлович 3,75 3,5 4 3 4 4 4 3,765 нет 2 да 28.06.2022
39 Логинов Рустам Караматович 3,666 4 3 4 4 3 4 3,85 нет 2 нет 14.07.2022
40 Карбанова Виктория Александровна 3,666 4 3 3 4 4 4 3,933 нет 2 да 21.07.2022
41 Чагдуров Артур Чингисович 3,666 4 3 3 4 4 4 3,928 нет 1 да 11.07.2022
42 Глазырин Никита Владиславович 3,666 4 3 3 4 4 4 3,8 нет 1 да 02.08.2022
43 Ивлев Егор Борисович 3,666 3 4 3 4 4 4 4 нет 2 нет 07.07.2022
44 Симон Алексей Евгеньевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 1 да 07.07.2022
45 Агафонов Кирилл Денисович 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 2 да 27.07.2022
46 Леонов Артем Юрьевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,8 нет 1 да 04.07.2022
47 Горбанёв Кирилл Игоревич 3,666 3 3 3 5 4 4 4,062 нет 2 нет 18.07.2022
48 Кульборисов Иван Денисович 3,5 4 4 4 5 4 0 4,538 нет 1 нет 18.07.2022
49 Мартынкин Николай Васильевич 3,5 4 4 3 4 3 3 3,411 нет 1 да 02.08.2022

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА
 25.02.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, кол-во мест: 20



50 Берсенев Никита Александрович 3,5 3 3 4 3 4 4 4 нет 1 нет 15.07.2022
51 Шевченко Андрей Андреевич 3,5 3 3 4 3 4 4 3,666 нет 1 да 01.07.2022
52 Мазуров Артемий Геннадьевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,882 нет 2 да 26.07.2022
53 Иванцов Владимир Павлович 3,5 3 3 3 4 4 4 3,733 нет 1 да 25.07.2022
54 Санжиев Бэлигто Самбуевич 3,5 3 3 3 3 4 5 4 нет 1 да 07.07.2022
55 Тимофеева Анна Валерьевна 3,333 4 4 4 4 4 0 4,083 нет 1 да 04.08.2022
56 Шумилин Егор Константинович 3,333 3 4 3 4 3 3 3,642 нет 1 да 12.08.2022
57 Атласов Алексей Алексеевич 3,333 3 4 3 3 3 4 3,562 нет 1 нет 04.08.2022
58 Яковлев Никита Игоревич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,882 нет 1 да 14.07.2022
59 Линькова Арина Александровна 3,333 3 3 3 4 3 4 3,375 нет 1 нет 26.07.2022
60 Сергеев Никита Сергеевич 3,166 4 4 3 5 3 0 4,125 нет 1 да 13.07.2022
61 Гольцов Илья Дмитриевич 3,166 3 3 4 3 3 3 3,5 нет 1 да 28.06.2022
62 Шибакова Валерия Алексеевна 3,166 3 3 3 4 3 3 3,666 нет 1 да 01.07.2022
63 Первов Андрей Александрович 3,166 3 3 3 4 3 3 3,313 нет 1 нет 30.06.2022
64 Сысуев Александр Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,529 нет 1 да 29.06.2022
65 Владимиров Владислав Иванович 3 5 0 4 5 4 0 3 нет 1 нет 20.07.2022
66 Иванов Дмитрий Алексеевич 3 4 0 3 4 3 4 3,769 нет 1 нет 29.06.2022
67 Кузнецов Илья Алексеевич 2,666 4 0 4 4 4 0 4,4 нет 1 нет 20.07.2022
68 Русинов Николай Васильевич 2,666 3 4 3 3 3 0 3,583 да 1 да 03.08.2022
69 Никкарев Михаил Андреевич 2 3 0 3 3 3 0 3,461 нет 1 да 06.07.2022



№ ФИО
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1 Сильнягин Юрий Игоревич 5 5 5 5 5 5 5 5 нет 2 нет 25.07.2022
2 Крамная Алина Романовна 4,666 4 4 5 5 5 5 4,722 нет 1 да 04.08.2022
3 Саидов Хакимчон Хуршедович 4,25 3,5 4 5 5 4 4 4,148 нет 1 да 12.08.2022
4 Темежников Владимир Павлович 4,166 5 4 4 4 4 4 4,375 нет 2 да 11.07.2022
5 Кривошапкин Уйсан Уйсенович 4,166 4 5 3 4 4 5 4,666 нет 1 да 01.08.2022
6 Носиров Иброхим Исроилжонович 4,166 4 4 5 4 4 4 4,307 нет 1 да 12.08.2022
7 Кузнецов Дмитрий Сергеевич 4,166 4 4 4 5 4 4 4,285 нет 1 нет 18.07.2022
8 Уйманов Владимир Михайлович 4,166 4 4 4 5 4 4 4,266 нет 2 да 02.08.2022
9 Толкачев Вячеслав Алексеевич 4,166 4 4 4 4 5 4 4,533 нет 2 нет 04.08.2022

10 Соловьев Павел Дмитриевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,285 нет 2 нет 02.08.2022
11 Торопцев Олег Сергеевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,187 нет 1 нет 28.07.2022
12 Михайлов Егор Сергеевич 4,166 4 4 4 4 4 5 4,15 нет 2 да 15.07.2022
13 Расолова Кристина Витальевна 4,166 4 4 4 4 4 5 4 нет 1 нет 22.07.2022
14 Русакова Виктория Владимировна 4,166 3 4 4 4 5 5 4,4 нет 1 да 08.07.2022
15 Сенчуров Александр Алексеевич 4 4 5 3 4 3 5 4,133 нет 2 нет 01.08.2022
16 Коротков Леонид Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,333 нет 2 да 22.06.2022
17 Несмех Виталий Андреевич 4 4 4 4 4 4 4 4,166 нет 1 нет 08.07.2022
18 Козырев Максим Сергеевич 4 4 4 4 4 4 4 4,066 нет 1 да 05.07.2022
19 Ивачёв Максим Викторович 4 4 4 3 4 4 5 4,352 нет 2 да 18.07.2022
20 Савицкий Дмитрий Владиславович 4 4 4 3 4 4 5 3,933 нет 2 да 11.07.2022
21 Райгородский Даниил Станиславович 4 4 3 4 4 4 5 4,214 нет 1 да 29.07.2022
22 Дрозд Вячеслав Алексеевич 3,833 4,5 4 4 4 5 4 4,071 нет 2 нет 18.07.2022
23 Садыков Айрат Маратович 3,833 4 4 4 4 4 3 4,153 нет 2 да 15.08.2022
24 Аммосов Леонид Андреевич 3,833 4 3 4 4 4 4 4,111 нет 1 да 22.07.2022
25 Гордеев Ярослав Александрович 3,833 4 0 5 4 5 5 4,846 нет 2 да 15.08.2022
26 Лашков Дмитрий Денисович 3,833 3 4 4 4 4 4 4,066 нет 1 нет 18.07.2022
27 Юрага Артём Игоревич 3,833 3 4 4 4 4 4 4 нет 1 нет 01.07.2022
28 Маркевич Роман Андреевич 3,833 3 3 4 4 4 5 4,05 нет 1 да 01.08.2022
29 Васильев Артем Владимирович 3,833 3 3 4 4 4 5 4 нет 2 нет 29.06.2022
30 Таразанов Даниил Михайлович 3,75 3,5 4 3 4 4 4 3,765 нет 1 да 28.06.2022
31 Логинов Рустам Караматович 3,666 4 3 4 4 3 4 3,85 нет 1 нет 14.07.2022
32 Карбанова Виктория Александровна 3,666 4 3 3 4 4 4 3,933 нет 1 да 21.07.2022
33 Глазырин Никита Владиславович 3,666 4 3 3 4 4 4 3,8 нет 2 да 02.08.2022
34 Ивлев Егор Борисович 3,666 3 4 3 4 4 4 4 нет 1 нет 07.07.2022
35 Агафонов Кирилл Денисович 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 1 да 27.07.2022
36 Симон Алексей Евгеньевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,933 нет 2 да 11.08.2022
37 Леонов Артем Юрьевич 3,666 3 4 3 4 4 4 3,8 нет 3 да 04.07.2022
38 Кузнецов Фёдор Романович 3,666 3 3 4 4 4 4 4,071 нет 1 да 22.07.2022
39 Горбанёв Кирилл Игоревич 3,666 3 3 3 5 4 4 4,062 нет 1 нет 18.07.2022
40 Берсенев Никита Александрович 3,5 3 3 4 3 4 4 4 нет 2 нет 15.07.2022
41 Мазуров Артемий Геннадьевич 3,5 3 3 3 4 4 4 3,882 нет 1 да 26.07.2022
42 Иванцов Владимир Павлович 3,5 3 3 3 4 4 4 3,733 нет 2 да 25.07.2022
43 Тимофеева Анна Валерьевна 3,333 4 4 4 4 4 0 4,083 нет 2 да 04.08.2022
44 Шумилин Егор Константинович 3,333 3 4 3 4 3 3 3,642 нет 2 да 12.08.2022
45 Яковлев Никита Игоревич 3,333 3 3 3 4 3 4 3,882 нет 2 да 14.07.2022
46 Линькова Арина Александровна 3,333 3 3 3 4 3 4 3,375 нет 2 нет 26.07.2022
47 Сергеев Никита Сергеевич 3,166 4 4 3 5 3 0 4,125 нет 2 да 13.07.2022
48 Шибакова Валерия Алексеевна 3,166 3 3 3 4 3 3 3,666 нет 3 да 19.07.2022
49 Сысуев Александр Олегович 3,166 3 3 3 3 3 4 3,529 нет 2 да 12.07.2022
50 Владимиров Владислав Иванович 3 5 0 4 5 4 0 3 нет 2 нет 20.07.2022
51 Иванов Дмитрий Алексеевич 3 4 0 3 4 3 4 3,769 нет 2 нет 01.07.2022
52 Порохов Даниил Денисович 3 3 3 4 4 4 0 4 нет 1 нет 19.07.2022

Выборгский филиал им. С.Ф. Жаворонкова СПбГУ ГА
 25.02.03 Техническая эксплуатация электрифицированных и пилотажно-навигационных комплексов (на базе среднего общего образования)

очная форма обучения, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, кол-во мест: 20



53 Кириллов Артем Викторович 2,833 3 4 3 4 3 0 3,722 нет 1 да 19.07.2022
54 Кузнецов Илья Алексеевич 2,666 4 0 4 4 4 0 4,4 нет 2 нет 20.07.2022
55 Русинов Николай Васильевич 2,666 3 4 3 3 3 0 3,583 да 2 да 03.08.2022
56 Никкарев Михаил Андреевич 2 3 0 3 3 3 0 3,461 нет 2 да 06.07.2022


